HASPOL

WYPOSAZENIE GASTRONOMICZNE

Meble wykonane sg ze stali nierdzewnej AISI 430, ktéra jakosciowo spetnia surowe wymogi rynku. Konstrukcja mebli jest spawana zapewniajgc im bardzo wysokg wytrzymato$¢ oraz
zywotnos$é. Grubos¢ stali stosowanej przy produkcji to nawet 1,5 mm. Produkcja w catoséci odbywa sie w fabryce w Polsce. Gwarancja udzielana na te produkty siega nawet 3 lata.
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cena od
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H-2101
Stét przyscienny z ptka
L B H  cenanetto (PLN)

1000 600 850 690

1200 600 850 707

1400 600 850 787

1000 700 850 661

1200 700 850 717

1400 700 850 755

cena od

d

H-2203
Stot z basenem (gtebokosé 300 mm)
L B H  cenanetto (PLN)
800 600 850 918
1000 700 850 1005

H-2303
Rega’r magazynowy
L B H  cena netto (PLN)
1000 400 1800 769
1200 400 1800 918
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H-2311
Potka wiszgca przestawna
L B H  cena netto (PLN)
1000 400 250 219
1200 400 250 253
1400 400 250 245
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H-2102
Stét przyscienny z drzwiami suwanymi
L B H  cenanetto (PLN)
1200 600 850 1485
1400 600 850 1617
1200 700 850 1605
1400 700 850 1746

oLN
2300
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H-2103
Stét przyscienny z szufladami
i drzwiami suwanymi

L B H  cena netto (PLN)
1400 600 850 2300
1400 700 850 2490

H-2304
Regat jezdny na pojemniki GN 1/1
L B H  cenanetto (PLN)
400 550 1800 574
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H-2312

Potka wiszgca podwdjna przestaw-
na

L B H  cena netto (PLN)
1000 400 700 428
1200 400 700 489
1400 400 700 481

cena od

- 961 o
H-2201
Stét ze zlewem i pdtka
L B H  cenanetto (PLN)
1000 600 850 961
1200 700 850 1038

cena od

H-2301
Szafa przelotowa
z drzwiami suwanymi

L B H  cenanetto (PLN)
800 600 1800 2709
1000 600 1800 3146
1000 700 1800 2926
1200 700 1800 3398

H-2401
Wodzek kelnerski
L B H  cenanetto (PLN)
810 645 900 309

H-2402
Pojemnik jezdny na odpadki
[4) H cena netto (PLN)
380 605 579

......

cena od

H-2202
Stét ze zlewem dwukomorowym i pétka
L B H  cena netto (PLN)
1000 600 850 1224
1200 700 850 1322

H-2302
Regat perforowany
L B H  cena netto (PLN)
1000 400 1800 944
1200 400 1800 1049

cena od

1005 v

H-2305
Szafka wiszaca
z drzwiami suwanymi

L B H  cenanetto (PLN)
1000 400 600 1005
1200 400 600 1136
1400 400 600 1227

H-2204
Umywalka
L B H  cenanetto (PLN)
400 400 150 297
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KOSTKARKI

Seria kostkarek do lodu wykonanych w catosci z najwyzszej jakosci stali nierdzewnej. Zapewniajgcych maksymalng wydajnos¢ i gwarantujgcych
wytrzymatosc - diuga zywotnos¢ w procesie uzytkowania. Tworzenie kostek lodu odbywa sie poprzez zraszanie wody na parowniku - miedziana
platforma po odpowiednim schtodzeniu tworzy kostki lodu o bardzo duzej gestosci. Powstate w ten sposdb kostki lodu sg krystalicznie czyste
(przejrzyste). Idealnie nadajg sie do: restauracji, hoteli, Fast Fooddw, lodziarni czy kawiarni.

% KRYSTALICZNIE CZYSTY LOD

7

KP 2.0

Kostkarka Kastel Ice Kostkarka Kastel Ice

Wymiary zew. [mm] 365 x 495 x 600 Wymiary zew. [mm] 365 x 495 x 690
Regulacja wysokosci [mm] 0-10 Regulacja wysokosci [mm] 0-10
Maksymalna gtebokos¢ [mm] Maksymalna gtebokos¢ [mm]

Produkcja kostek lodu w ciggu 24h [kg] 20 Produkcja kostek lodu w ciagu 24h [kg] 30
Liczba kostek w cyklu [szt] 24 Liczba kostek w cyklu [szt] 28
Pojemnosc [kgl 6 Pojemnosé [kg] 10
System chtodzenia powietrzem/wodg System chtodzenia powietrzem/wodg
System sterowania elektroniczne System sterowania elektroniczne
Napiecie [V] 230V 50 Hz Napiecie [V] 230V 50 Hz
Zuzycie energii [W] 500 Zuzycie energii [W] 600
Rodzaj czynnika chtodniczego R404A Rodzaj czynnika chtodniczego R404A
Waga [kg] 31 Waga [kg] 34
Cena netto 2900 Cena netto 3700

STOLY | SZAFY MROZNICZE / CHLODNICZE

@3 SUPER CENA!

Urzadzenia wykonane ze stali nierdzewnej zapewniajacej
wysoka jakos¢ uzytkowania. System utrzymania temperatury
wewnatrz  szaf regulowany elektronicznym  panelem
umieszczonym na szczycie produktu - gwarantujgcy
odpowiedni komfort pracy. Urzadzenie spetnia najsurowsze
normy higieniczne. Wygodne drzwi przednie z systemem

samodomykajgcym.
PLN
3200 NETTO
H.SC.700
Szafa chtodnicza
Wymiary zew. [mm] 700 x 830 x 2050
Temperatura +2/+8°C
Pojemnosé [litry] 604
Moc [kW] 03
Napiecie [V] 220
PLN
3 9 9 o NETTO
H.SM.700
Szafa mroznicza
Wymiary zew. [mm)] 700 x 830 x 2050
Temperatura -18/-22°C
Pojemnos¢ [litry] 604
Moc [kW] 03
Napiecie [V] 220
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KP 45/15
Kostkarka Kastel Ice

Wymiary zew. [mm] 500 x 585 x 685

Regulacja wysokosci [mm]
Maksymalna gtebokos¢ [mm]
Produkcja kostek lodu w ciagu 24h [kg]
Liczba kostek w cyklu [szt]

Pojemnosé [kg]

System chtodzenia powietrzem/wodg

System sterowania

Napiecie [V]

Zuzycie energii [W]

Rodzaj czynnika chtodniczego
Waga [kg]

Cena netto

I <

KASTEL

ICE SYSTEMS

HASPOL

WYKONANE Z AlSI 304

3300 -
H.SC.2
Stot chtodniczy - 2 komorowy
Wymiary zew. [mm] 1400 x 730 x 900
Temperatura +2/+8°C
Pojemnosé [litry] 234
Moc [kW] 03
Napiecie [V] 230V 1+N 50/60Hz

3900 v
H.SM.2
Stét mrozniczy - 2 komorowy
Wymiary zew. [mm] 1400 x 750 x 900
Temperatura 0/-18°C
Pojemnosc [litry] 234
Moc [kW] 0,5
Napiecie [V] 230V 1+N 50/60Hz

Urzadzenia z dwoma lub trzema komorami wyposazonymi w samodomykajgce sie drzwi
skrzydtowe. Wykonane z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, spetniajgcej nawet najsurowsze
wymogi higieniczne. Kazda z komor wyposazona w 2-komplety prowadnic pozwalajgcych na
umieszczenie w jej wnetrzu odpowiednio dobranych elementéw uzupetniajgcych. Jakosc
zapewniajg odpowiednie systemy chtodzenia i mrozenia - utrzymujgce statg temperature.

NETTO

H.SC.3

Stoét chtodniczy - 3 komorowy
Wymiary zew. [mm] 1886 x 700 x 850
Temperatura +2/+8°C
Pojemnosé [litry] 281
Moc [kW] 0,39
Napiecie [V] 230V 1+N 50/60Hz

4390 =

H.SM.3

Stét mrozniczy - 3 komorowy
Wymiary zew. [mm] 1886 x 700 x 850
Temperatura 0/-18°C
Pojemnosé [litry] 281
Moc [kW] 06

Napiecie [V] 230V 1+N 50/60Hz



POJEMNIKI GN
HASPOL

GRUBOSC 0,8mm
RODZAJ STALI AlSI 304

Nazwa produktu
Pojemnik GN 2/1

Pojemnik GN 1/1

Pojemnik GN 2/3

Pojemnik GN 1/2

Pojemnik GN 1/3

Kod
GN.2.1.10

GN.2.1.20
GN.2.1.40
GN.2.1.65
GN.2.1.100
GN.2.1.150
GN.2.1.200
GN.1.1.10
GN.1.1.20
GN.1.1.40
GN.1.1.65
GN.1.1.100
GN.1.1.150
GN.1.1.200
GN.2.3.20
GN.2.3.40
GN.2.3.65
GN.2.3.100
GN.2.3.150
GN.2.3.200
GN.1.2.20
GN.1.2.40
GN.1.2.65
GN.1.2.100
GN.1.2.150
GN.1.2.200
GN.1.3.20
GN.1.3.40
GN.1.3.65
GN.1.3.100
GN.1.3.150
GN.1.3.200

Dtugosc x szerokosé (mm)

650X530
650X530
650X530
650X530
650X530
650X530
650X530
530X325
530X325
530X325
530X325
530X325
530X325
530X325
354X325
354X325
354X325
354X325
354X325
354X325
325X265
325X265
325X265
325X265
325X265
325X265
325X176
325X176
325X176
325X176
325X176
325X176

Parametry

Wysokos¢ (mm)
10
20
40
65
100
150
200
10
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200

Pojemnos¢ (litry)
TACA
TACA

12
19
29
43
57
TACA
TACA
54
8,7
13
20
26
TACA
34
55
84
12
16
TACA
24
38
59
8,7
11
TACA
1,5
2,5
3,8
55

Cena PLN netto
124
130
100
114
134
197
222
23
17
19
20
46
24
30
14
17
20
25
56
62
17
19
21
26
25
32
14
17
18
22
32
40




Nazwa produktu
Pojemnik GN 1/4

Pojemnik GN 1/6

Pojemnik GN 1/9

Pojemnik GN 2/4

Pojemnik GN 2/3

Pojemniki GN perforowane 2/1

Pojemniki GN perforowane 1/1

Pojemniki GN perforowane 2/3

Pojemniki GN perforowane 1/2

Pojemniki GN perforowane 1/3

Pojemniki GN perforowane 1/4

Pojemniki GN do lodow

Kod
GN.1.4.20

GN.1.4.40
GN.1.4.60
GN.1.4.100
GN.1.4.150
GN.1.4.200
GN.1.6.65
GN.1.6.100
GN.1.6.150
GN.1.6.200
GN.1.9.65
GN.1.9.100
GN.2.4.20
GN.2.4.40
GN.2.4.65
GN.2.4.100
GN.2.4.150
GN.2.1.20
GN.2.1.40
GN.2.1.65
GN.2.1.100
GN.2.1.150
GN.2.1.200
GN.P.1.1.20
GN.P.1.1.40
GN.P.1.1.65
GN.P.1.1.100
GN.P.1.1.150
GN.P.1.1.200
GN.P.2.3.20
GN.P.2.3.40
GN.P.2.3.65
GN.P.2.3.100
GN.P.2.3.150
GN.P.2.3.200
GN.P.1.2.20
GN.P.1.2.40
GN.P.1.2.65
GN.P.1.2.100
GN.P.1.2.150
GN.P.1.2.200
GN.P.1.3.20
GN.P.1.3.40
GN.P.1.3.65
GN.P.1.3.100
GN.P.1.3.150
GN.1.3.200
GN.P.1.4.20
GN.P.1.4.40
GN.P.1.4.65
GN.P.1.4.100
GN.P.1.4.150
GN.P.1.4.200
GN.L.120
GN.L.150

Dtugosc x szerokosé (mm)

265X162
265X162
265X162
265X162
265X162
265X162
176X162
176X162
176X162
176X162
176X108
176X108
530X170
530X170
530X170
530X170
530X170
650X530
650X530
650X530
650X530
650X530
650X530
530X325
530X325
530X325
530X325
530X325
530X325
354X325
354X325
354X325
354X325
354X325
354X325
325X265
325X265
325X265
325X265
325X265
325X265
325X176
325X176
325X176
325X176
325X176
325X176
265X162
265X162
265X162
265X162
265X162
265X162
365X174
365X174

Parametry
Wysokos$¢ (mm)
20
40
60
100
150
200
65
100
150
200
65
100
20
40
65
100
150
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
20
40
65
100
150
200
120
150

Pojemnosc¢ (litry)
TACA
1,2
1,7
2,7
38
48
1
1,6
22
2,8
0,6
09
TACA
2,7
43
6,5
10

Cena PLN netto

14
16
17
19
23
48
14
15
43
66
10
15
31
26
26
36
44
62
66
78
91

136

165
37
38
43
47
77
92
25
29
37
49
60
70
21
33
26
36
59
76
15
27
34
48
68
9
12
16
19
23
37
50
29
31



ZMYWARKI

H.MC.1/H.MM.1

Monoblok nascienny chtodniczy / mrozniczy

« Temperatura dodatnia (-5 + + 5 ° C) i niska temperatura (-25 +-15 °C)

- Konstrukcja nosna ze stali nierdzewnej, pokrycie z plastyfikowanego metalu, aluminiowa warstwa wewnetrzna parownika
- Hermetyczna sprezarka z zabezpieczeniem termicznym

- Wymienniki ciepta wyposazone w rury miedziane i aluminiowe

- Silniki wentylatoréw o wysokiej wydajnosci i niskim poziomie hatasu

- Obwad filtra-osuszacza
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ﬁ'@ CYKL MYCIA 2 MINUTY!

% 2 lata gwarancji

GS-16
Zmywarka podblatowa

Zmywarka o charakterze podblatowym, stanowi idealny element uzupetniania
kazdej linii kuchennej. Otwdr spustowy umieszczony od frontu zapewnia tatwosé
wyjmowania i wktadania koszykéw do srodka. Przeznaczona do kompleksowego
zmywania zaréwno talerzy czy misek, ale takze szkta. Duza przepustowos¢, na
ktérg wptywa szybkos¢ i jako$é mycia pozwalajg na zwiekszenie efektywnosci

GS-83E
Zmywarka kapturowa

Zmywarka kapturowa o bardzo wysokiej wydajnosci. Idealnie nadaje sie do

$rednich i duzych gastronomii. Produkcja hiszpanska. Wykonana z najwyzszej

klasy komponentéw. Stanowi samodzielny element wyposazenia kazdej kuchni.
Otwierana ,do gory” co zdecydowanie utatwia wktadanie i wycigganie koszykéw

z naczyniami. Cykl mycia to jedyne 2 minuty. Analogowa nawigacja systemem mycia.

MOBILNOSC - do samodzielnego montazu

H.KC

Komora chtodnicza z monoblokiem nasciennym i drzwiami
Szerokosé 1650 mm

Gtebokosé 1260 mm

Wysokosé 2000 mm (bez podtogi)

Grubos¢ $cianek 80 mm

H.KM

Komora mroznicza z monoblokiem nasciennym i drzwiami
Szerokosé 1650 mm

Gtebokosé 1300 mm

Wysokosé 2300 mm (z podtoga)

Grubos¢ $cianek 100 mm

ﬁ@
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M Simply
M built to last

Wymiary zew. [mm]
Wydajnos¢ na godz. [szklanki/talerze]
Wymiary koszyka [mm]
Wysokos¢ uzytkowa [mm]
Moc catkowita [kW]
Grzatka boilera [kW]

Moc grzatki zbiornika [kW]
Moc pompy myjgcej [kW]
Cykl mycia

Zuzycie wody na cykl [L]
Napiecie [V]

Waga [kg]

Cena netto

Wymiary zew. [mm]
Wydajnos¢ na godz. [szklanki/talerze]
Wymiary koszyka [mm]
Wysokos¢ uzytkowa [mm]
Moc catkowita [kW]
Grzatka boilera [kW]

Moc grzatki zbiornika [kW]
Moc pompy myjgcej [kW]
Cykl mycia

Zuzycie wody na cykl [L]
Napiecie [V]

Waga [kg]

Cena netto

Professional Dishwashing
and Cooking Equipment

580 x 650 x 820
1440/480

500 x 500

380

335

26

24

0,74

2 minuty

23

230V / 11/ 50-60Hz
54

5200

775 x 850 x 1440
-/640

500 x 500

400

6,75

6

45

0,74

2 minuty

24/2,6

400V / 11/ 50-60Hz
230V / 11/ 50-60Hz

83

11 500

Modutowy system komodr chtodniczych i mrozniczych oparty na ptytach z rdzeniem z pianki
poliuretanowej. Ptyty potgczone sg ze sobg za pomocy zamkdéw szybkiego montazu typu camlock.
Dzieki temu rozwigzaniu montaz i demontaz komory, a takze jej przenoszenie nie zajmujg duzo czasu.
Rozbudowa komoér mozliwa jest poprzez doktadanie kolejnych modutéw. Prostota montazu
minimalizuje koszty pracy - z powodzeniem moze by¢ wykonany przez dwie osoby.

T
12940 =

PLN

cena

PLN
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CHEMIA

47

PLN

nerTo
559
CH.ALCO.CID
Alco Cid A

Preparat dezynfekcyjny na
bazie alkoholu

| [cenazasat ]
15

— [cena 1211 N
175

CH.GRILL

Grill

Detergent do mycia frytownic,
grilléw oraz piekarnikéw

74
e
295
CH.RINSE.G
Rinse G
Preparat nabtyszczajgcy do szkta w
zmywarkach

cena za szt.

208
e
208

CH.WASH.ALU

Wash Alu

Alkaliczny preparat myjacy do
automatycznych zmywarek
gastronomicznych

WYSOKA JAKOSC | SKUTECZNOSC

57

227
CH.DECALC

Decal C
Odkamieniacz

]
1 12

f

177

CH.KENODERM
Kenoderm
Dezynfekuje i myje

Kenglx
RINSE HD

A

75
301

CH.RINSE.HD
Rinse HD
Kwasny preparat nabtyszczajacy do
naczyn w zmywarkach

47

=
187
CH.WASH.CL
Wash CL

Chlorowany preparat myjacy do
zmywarek automatycznych

cena za 1x12kg EFIFr’g

105

CH.WASH.ULTRA

Wash Ultra

Alkaiczny preparat myjacy do au-
tomatycznych zmywarek

T

261
CH.DISH

Dish
Uniwersalny detergent do recznego
stosowania

& Kenosoft N
B :‘w.

" [ cenazasz ]
31

[“cena 4 x5 ki

123

CH.KENOSOFT.N
Kenosoft
Bezzapachowe mydto do rgk

57

o
228
CH.RINSE
Rinse

Preparat nabtyszczajacy do naczyn
w zmywarkach

d_cena za szt |
60
| cena4 x5l | EEITT';‘
238

CH.WASH.G

Wash G

Alkaiczny preparat przeznaczony
do mycia szkta oraz delikatnych
materiatéw w zmywarkach

)

55
220
CH.WASH
Wash
Alkaiczny preparat myjacy do
zmywarek automatycznych

KenoluX

by CID LINES

21

PLN

nerto
248
CH.GRILL.EX
Grill Extra

Detergent do mycia grilli, frytownic i
piecéw - bardzo silnie dziatajgcy preparat

)
IS 4

I POWER TABS

| cou

1500 cena za 150 szt. [

167

CH.POWER.TABS
Power tabs
Tabletki do maszynowego mycia naczyn

23
o
p1

CH.SHINE

Shine

Preparat do nabtyszczania powierzchni
wykonanych ze stali nierdzewne;j

Kengl
'WASH G

| YrmrEE
160
o
160

CH.WASH.HD

Wash HD

Alkaiczny preparat myjacy do zmywarek
automatycznych

Ulotka nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu prawa. Podane ceny sg cenami netto, do ktérych nalezy doliczy¢ podatek VAT wysokosci 23%.

Wazna do wyczerpania stanéw magazynowych. Dostepna u naszych przedstawicieli handlowych (dystrybutoréw) na terenie catego kraju.
Zdjecia w ulotce maja charakter pogladowy, wtasciwy produkt moze réznié sie od wizerunku na zdjeciu.

HASPOL

Dabrowskiego 439B, 60-451 Poznan

KONTAKT & sale@haspol.eu & 501078 308
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